## DISPUTATIO III.

DE EO GENERE HABITUUM QUI DICUNTUR VIRTUTES, CONTINENS SECTIONES DECIM.

1. Utrum aliquis habitus sit essentialiter virtus. 478
2. Quomodo dividatur virtus in intellectualem et moralē. 480
3. De divisione virtutis intellectualis. 482
4. Qualis sit distinctio inter virtutes morales. 484
5. De aliis divisionibus, seu potius denominationibus virtutum, precipue Cardinalium et Theologorum. 487
6. Utrum de ratione virtutis sit in medio consistere. 489
7. In quo subjecto sint virtutes. 492
8. Quam efficientem causam habeant virtutes. 496
9. An una virtus sine alia generari possit, et esse, et consequenter an sint connexæ. 496
10. De augmento, diminutione et corruptione virtutum. 502

## DISPUTATIO IV.

DE HABITIBUS PRAVIS, SEU VITII, COMPLECTENS SECTIONES DUAS.

1. Quae sit ratio et essentia habitus viti. 504
2. De causis vitiisorum habituum. 509

## TRACTATUS QUINTUS.

DE VITIIS ET PECCATIS.

## Proemium.

## DISPUTATIO I.

DE ESSENTIA ET GRAVITATE PECCATI, CONTINENS SECTIONES DUAS.

1. Quid sit actuale peccatum. 515
2. Quid sit gravitas et quantitas peccati, et unde sumatur. 517

## DISPUTATIO II.

DE PECCATO MORTALI ET VENIALI, CONTINENS SECTIONES OCTO.

1. An sit aliquod peccatum mortale, et quae sit ejus gravitas. 519
2. An deformitas propriæ constituens peccatum mortale sit distincta ab illa, quam actus habet ex objecto. 521